DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000097 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de julho de 2017 Ano 1

Dispensa

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade
do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Dispensa de Licitação nº 058/2017, que tem como
OBJETO: Locação de um imóvel localizado na Trav. João Goulart, n° 03, CEP: 45.580-000, Bairro Nova Ibirataia de
Cima, Ibirataia/BA, para servir de moradia para pessoas em situação de risco e vulnerabilidade social, em atenção a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, deste município.

FUDAMENTO LEGAL– Art. 24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

VALOR GLOBAL: R$ 1.315,00 (mil trezentos e quinze reais).

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do LOCADOR: EDVANI VICENTE DOS SANTOS, residente na
Rua Agripino Fonseca, n° 44, CEP: 45.580-000, Bairro Antonio Jesus da Silva, Ibirataia/BA, portador do RG:
023.865.86-51 SSP/BA e inscrito no CPF: 207.340.005-10

Ibirataia – BA, 24 de Julho de 2017.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 156/2017.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação 058/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.
CONTRATADO: EDVANI VICENTE DOS SANTOS, RG: 023.865.86-51 SSP/BA e CPF: 207.340.005-10.
OBJETO: Locação de um imóvel localizado na Trav. João Goulart, n° 03, CEP: 45.580-000, Bairro Nova Ibirataia de
Cima, Ibirataia/BA, para servir de moradia para pessoas em situação de risco e vulnerabilidade social, em atenção a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, deste município. ASSINATURA: 24/07/2017.
VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 1.315,00 ( mil trezentos e quinze reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E3B1F1460DF447C9FB0CC4A0F3FC039

		2017-07-27T18:02:46-0300